31. Ogolnopolska Olimpiada
Mtodziezy w Sportach Zimowych

MALOPOLSKA 2025

SPORT

Strona internetowa
Termin zawodow
Miejscowosé zawodow
Miejsce zawodow

Koordynator zawodow

Kierownik zawodow
Sedzia Giéwny — Komisarz 1 i Il
Delegat techniczny

Akredytacja

Konferencja techniczna

Zakwaterowanie i wyzywienie
Biuro zawodow

Kierownik biura zawodow
Termin funkcjonowania biura

Termin zgtoszenia ekip
Druki zgtoszenia ekip

Adresy zgtoszenia ekip

Lgtoszenie list meldunkowych -
elekironicznie wypetnionych

Ztozenie podpisanych list
meldunkowych

N

~ Ministerstwo
Sportu i Turystyki

KOSZYKOWKA MEZCZYIN
www.olimpiada.malopolska.pl
11.03.2025 - 16.03.2025
Proszowice

Hala MOSIR Proszowice, ul. Parkowa 10, 32-100 Proszowice

Sprawy organizacyjne: Dariusz Pomykalski, 604 631 441,
darek_p@go2.pl
Sprawy sportowe: Tomasz Arlet, 605 092 564, cousy@wp.pl

Tomasz Arlet, 605 092 564, cousy@wp.pl
Krzysztof Maciejasz, Barttomiej Grad

Marcin Kotulski

11.03.2025 godz.: 20:15
Sala konferencyjna MOSIR, ul. Parkowa 10, 32-100 Proszowice
11.03.2025 godz.: 20:15

Sala konferencyjna MOSIR, ul. Parkowa 10, 32-100 Proszowice
- Dom Pielgrzyma Sw. Norberta, Hebdéw 110,

32-100 Nowe Brzesko

- MOSIR Proszowice, ul. Parkowa 10, 32-100 Proszowice

- Patac w Smitowicach, Smitowice, 32-120 Nowe Brzesko

- Zajazd Rolmet, Opatkowice 200, 32-100 Proszowice

Hala MOSIR, Proszowice ul. Parkowa 10

Tomasz Arlet, 605 092 564, cousy@wp.pl

11.03.2025 godz.: 15:00-21:00
12.03-15.03.2025 godz.: 2:00-20:00
16.03.2025 godz.: 9:00-15:00

01.03.2025

www.olimpiada.malopolska.pl/zgloszenia/

Wersje elekironiczng i skan podpisanego zgtoszenia:

- zgloszenia@olimpiada.malopolska.pl

- mpikierski@wp.pl

- darek_p@go2.pl

Oryginat zgtoszenia: Matopolski Zwigzek Stowarzyszen Kultury
Fizycznej, ul. Slgska 5/1, 30-003 Krakdw

Wersje elekironiczng list meldunkowych:

- zgloszenia@olimpiada.malopolska.pl

- darek_p@go2.pl

Podpisang wersje oryginalng listy meldunkowej sktadamy
podczas akredytacji w dniu 11.03.2025
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MALOPOLSKA 2025

Data

Godz.

11.03.2025 15.00-18:00

12.03.2025

13.03.2025

14.03.2025

15.03.2025

16.03.2025

N

18.30
19:30
20:15

10:00
12:30
15:30
18:00

10:00
12:30
15:30
18:00

10:00
12:30
15:30
18:00

10:00
12:30
15:30
18:00

10:00
12:30

14:00

MALOPOLSKA

PROGRAM ZAWODOW
Dziatanie / konkurencja

Przyjazd ekip, zakwaterowanie

Kolacja

Ceremonia otwarcia XXXI Ogodlnopolskiej Olimpiady Miodziezy
Matopolska 2025 w koszykéwce mezczyzn

Akredytacja, konferencja techniczna

Dolnoslgskie — todzkie
Pomorskie — Wielkopolskie
Mazowieckie — Podkarpackie

Zachodniopomorskie — Kujawsko-Pomorskie

t&dzkie — Wielkopolskie
Dolnoslgskie — Pomorskie
Podkarpackie — Kujawsko-Pomorskie

Mazowieckie - Zachodniopomorskie

Pomorskie — todzkie

Wielkopolskie — Dolnoslgskie

Zachodniopomorskie — Podkarpackie

Kujawsko-Pomorskie - Mazowieckie

o utrzymanie w dywizji A: A3 - B4

o utrzymanie w dywizji A: B3 - A4

A2 —BI

B2 — Al

0 miejsca 3 — 4 pokonane zespoty ze spotkan A2 —B1iB2 - Al

o miejsca 1 — 2 zwyciezcy spotkan A2 —-B1iB2 - Al

Ceremonia zamkniecia XXXI Ogodlnopolskiej Olimpiady Mtodziezy
Matopolska 2025 w koszykowce mezczyzn

Ostatni positek: obiad
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